
C# programátor, který ocení "rodinný" kolektiv!
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Jestli máte zkušenosti s OOP a zajímají Vás komplexní informační systémy, tak pro Vás máme skvělou
příležitost. Přes 30 let vyvíjíme IS a produkty, které pomáhají firmám dosahovat vyšších obratů. Pokud Vás
nebaví korporátní a přehnané formálnosti, tak Vám dokážeme nabídnout příležitost se chytit menšího
kolektivu, kde funguje přesný opak.

Náplň práce
Flexibilita ve výběru projektů a produktů, na kterých budete pracovat.  
Můžete se realizovat na vývoji desktopových, webových nebo i mobilních aplikací.  
Vývoj nových funkcí a údržba stávajících.  
Práce s daty na SQL server. 

Požadavky
Znalost programování v jazycích C#/Java či T-SQL.  
Znalost anglického jazyka na úrovni čtení technické dokumentace.  
Znalost principu objektového programování pro platformu Windows  
Chuť a ochota nastudovat systém.  
Analytické myšlení.  
Chuť se učit a rozvíjet své schopnosti. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dnů dovolené  
příspěvek na stravné a MultiSport karta  
odměny a bonusy  
práce v malém a neformálním kolektivu  
různorodost práce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


